АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2023 № 79-р

Городской округ Химки

О создании рабочей группы

по реализации проекта по борьбе с запаркованностью

на территории городского округа Химки Московской области

и организации дополнительного парковочного пространства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта по борьбе

с запаркованностью на территории городского округа Химки Московской

области и организации дополнительного парковочного пространства

(далее – Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3. Заседания Рабочей группы проводить по мере необходимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Лёвочку Р.С.

Глава городского округа          Д.В. Волошин